DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins previsto do Edital PE/FNDE  11/2023 UASG 153173

Termo de Referência 70/2023 que a ENGEDUC ENGENHARIA E CONSULTORIA

LTDA, tomou conhecimento pleno de todas as informações, das condições e

peculiaridades da contratação para o cumprimento das obrigações objeto da licitação.

Lagoa Grande-PE, 25/06/2025

Romerson de Souza Bezerra
Socio – Responsável Técnico

		2025-06-25T16:27:57-0300
	Brasil
	ROMERSON DE SOUZA BEZERRA
	Assinador Serpro